CLEAN SERVICE LAGOS LTDA

CNPJ: 41.542.271/0001-56 IE: 12.751.281
RUA DONA BELEZA, 149 - NOVA IGUABA - IGUABA GRANDE - RJ - 28960000
FONE: 22999331109 CELULAR: 22996067590 CONTATO: ALESSANDRA DOREA

E-MAIL: CLEANSERVICE.LAGOSRJ@GMAIL.COM

PROPOSTA UASG: 985867 PREGAO: 1352023

Item

Descri¢do/Especificacido

Fabricante /Marca / Modelo

Valor

Unidade

Qtde

Valor Total

AGUA SANITARIA, COMPOSICAO QUIMICA
HIPOCLORITO DE SODIO, HIDROXIDO DE
SODIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO
VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR,
APLICACAO LAVAGEM EALVEJANTE DE
ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,

CORDEX / CORDEX / CORDEX

4,15

Litro

7368

30.577,20

13

CERA, TIPO LIQUIDA, COMPOSIGAO A BASE
DE AGUA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS
ANTIDERRAPANTE, IMPERMEABILIZANTE E
RESISTENTE AO, APLICACAO LIMPEZA DE
PISOS

CORDEX / CORDEX / CORDEX

26,75

Galdo 5,00 L

40

1.070,00

17

COPO DESCARTAVEL, MATERIAL PLASTICO,
CAPACIDADE 50 ML, APLICAGAO CAFE

TOTAL PLAST / TOTAL PLAST / TOTAL
PLAST

133,50

Caixa
5.000,00 UN

281

37.513,50

22

DETERGENTE, COMPOSIGCAO ALCALIS E
SEQUESTRANTES, APLICACAO REMOGAO DE
GORDURA EM UTENSILIOS DE COZINHA,
EM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS
ALCALINIDADE (NA20): 7 A 10 PER,
LEVEMENTE AMAREL A, ASPECTO FiSICO
LiQUIDO, DENSIDADE A 25" CELSIUS 1,25
A 1,28 G/M3, CONCENTRACAO 11,80 A 12
PER

CORDEX / CORDEX / CORDEX

3,65

Frasco
500,00 ML

5426

19.804,90

23

DETERGENTE, COMPOSICAO ALCALIS E
SEQUESTRANTES, APLICACAO REMOCAO DE
GORDURA EM UTENSILIOS DE COZINHA,
EM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS
ALCALINIDADE (NA20): 7 A 10 PER,
LEVEMENTE AMAREL A, ASPECTO FiSICO
LIQUIDO, DENSIDADE A 25" CELSIUS 1,25
A 1,28 G/M3, CONCENTRACAO 11,80 A 12
PER

CORDEX / CORDEX / CORDEX

16,75

Embalagem
5,00 L

454

7.604,50

25

DISPENSER PAPEL TOALHA, MATERIAL
PLASTICO ABS, COR BRANCA,
CARACTERISTICAS  ADICIONAIS FIXAGAO
POR BUCHA E PARAFUSOS, DIMENSOES 32 X
27 X14CM

GOEDERT / GOEDERT / GOEDERT

37,60

Unidade

784

29.478,40

35

DETERGENTE, COMPOSICAO HIDROXIDO
SODIO, HIPIPOCLORITO SODIO,
DISPERSANTE, COMPONENTE ATIVO
ALCALINO CLORADO, APLICACAO MAQUINA
LAVAR LOUCA, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS SOLUCAO DE 0,2 A 0,6%, ALTO
PODER DESENGORDURANTE, ASPECTO
FiSICO LiQuIDO

CORDEX / CORDEX / CORDEX

3,85

Frasco
500,00 ML

652

2.510,20

96

COPO DESCARTAVEL, MATERIAL PLASTICO
OXIBIODEGRAVEL, CAPACIDADE 200 ML,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS ATOXICO E
BIODEGRADAVEL

TOTALPLAST / TOTALPLAST /
TOTALPLAST

131,65

Caixa
2.500,00 UN

172

22.643,80

97

COPO DESCARTAVEL, MATERIAL PLASTICO
OXIBIODEGRAVEL, CAPACIDADE 200 ML,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS ATOXICO E
BIODEGRADAVEL

TOTALPLAST / TOTALPLAST /
TOTALPLAST

130,87

Caixa
2.500,00 UN

518

67.790,66

Prazo de validade da proposta: 60 DIAS
Prazo entrega : 30 DIAS
Prazo pagamento: 30 DIAS

Valor total da proposta: R$ 218.993,16




Declaramos, que temos total conhecimento e concordancia com os termos deste Pregdo.

DADOS COMERCIAIS:

BANCO BRADESCO - N2 237

AGENCIA.: 1948 / CONTA CORRENTE.: 294817-6

CondicBes de pagamento: Conforme disposto no Termo de Referéncia deste Edital.

Proposta Comercial ndo serd inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentagdo.
Prazo de entrega: Conforme disposto no Termo de Referéncia deste Edital

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de realizagdo desta licitagdo.

O prego ofertado acima inclui todos os custos de taxas, impostos, frete, encargos sociais, encargos trabalhistas,
previdencidrios, contribuicdes fiscais, combustivel, lanche e outros que venham incidir o objeto da presente proposta
comecial.

(X ) Optante pelo Simples Nacional
( ) Ndo Optante pelo Simples Nacional
DECLARO, que o (S ) item ( S ) ofertado (S) esta (30) em conformidade com as especificagdes.

NOME FANTASIA: CLEAN SERVICE LAGOS
e-mail: cleanservicel.lagos@gmail.com
Contato.: 22 99933-1109 (Alessandra Ddrea)

Dados bancarios:

Banco: BRADESCO
Agéncia: 1948
Conta Corrente: 294817-6

6 de Julho de 2023

ALESSANDRA DOREA CPF: 03654924778
DIRETORA OPERACIONAL

Clean Senvice Lagos
41.542.271/0001-56



